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Znak sprawy: PN/ 30/ 2020                                                                                                                 Jasło, dn. 2020-10-09
WYJAŚNIENIE  DO

SPECYFIKACJI  ISTOTNYCH  WARUNKÓW  ZAMÓWIENIA

dot.: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, którego przedmiotem jest „dostawa igieł, kaniul, przyrządów do przetaczania, strzykawek dla Szpitala Specjalistycznego w Jaśle” Numer sprawy: PN/30/2020. 

Na podstawie art. 38 ust. 1, 2, 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Szpital Specjalistyczny w Jaśle jako Zamawiający informuje, iż złożone zostały pisemne zapytania do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia dot. wyżej wymienionego postępowania o udzielenie zamówienia publicznego.

Zamawiający przekazuje do publicznej wiadomości treść zapytania wraz z wyjaśnieniami Zamawiającego, które stanowią integralną część SIWZ.
Pytanie nr 1 - Pakiet 1 poz. 5-8, 10 - Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 2 - Pakiet 1 poz.3 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie kaniul:

*Kaniule wykonane z termoplastycznego teflonu FEP                                                                                                          *wyposażona  w 4 paski widoczne w RTG                                                                                                                                     *wyposażona w niskociśnieniowy zawór, który ułatwia wprowadzenie płynu i jednocześnie zapobiega jego nawrotowi                                                                                                                                                                                                      *koreczek luer lock z trzpieniem powyżej krawędzi                                                                                                                     *posiada standardowy korek portu bocznego                                                                                                                                     *kaniula wyposażona w zastawkę antyzwrotną umożliwiającą odpowietrzenie kaniuli po nakłuciu żyły                                *kaniula posiada elastyczne skrzydełka zapewniające łatwe mocowanie kaniuli                                                                       *igła silikonizowana, potrójnie ścięta z tylnym szlifem, wykonana ze stali nierdzewnej zapewniającej bezbolesne wkłucie                                                                                                                                                                                                            *nasadka chroni igłę i cewnik przed kontaminacją                                                                                                                *opakowanie gwarantuje bezpieczeństwo przed roszczelnieniem i przypadkowym uszkodzeniem                                 *dostępna wersja z portem bocznym lub bez        

Parametry przedstawiają się następująco:

	Kolor
	Rozmiar kaniuli (GAUGE)
	Rozmiar cewnika w mm
	Przepływ ml/min

	Pomarańczowy
	14 G
	2,20 x 45
	310

	Szary
	16 G
	1,70 x 45
	200

	Biały
	17 G
	1,50 x 45
	140

	Zielony
	18 G
	1,20 x 45

1,20 x 38
	100

105

	Różowy
	20 G
	1,00 x 32
	64

	Niebieski
	22 G
	0,80 x 25
	38

	Żółty
	24 G
	0,70 x 19
	22


 Odpowiedź nr 2: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 3 - Pakiet 1 poz.4 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w kaniul wykonanych z FEP.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 4 - Pakiet 1 poz.4 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w kaniul wykonanych z biokompatybilnego poliuretanu.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 5 - Pakiet 1 poz.9 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawki skalowanej co 0,01ml.

Odpowiedź nr 5: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 6 - Pakiet 1 poz.9 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawki skalowanej co 0,025ml.

Odpowiedź nr 6: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 7 - Pakiet 5 poz.1-3 - Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.

Pytanie nr 8 - Pakiet 5 poz.1,2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w przyrządów z logiem umożliwiającym identyfikację wyrobu.

Odpowiedź nr 8: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 9 - Pakiet 5 poz.4 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w przyrządu z nazwą producenta tylko na opakowaniu jednostkowym.

Odpowiedź nr 9: Zamawiający dopuszcza.
Pytanie nr 10 - Pakiet 6 poz.1 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawek z rozszerzoną skalą: 2-3ml, 5-6ml, 10-12ml, 20-24ml. Wymóg stawiany przez Zamawiającego dot. nierozszerzanej skali nie ma swojego uzasadnienia gdyż w strzykawkach gdzie jest jedynie skala nominalna (strzykawki producenta BD) i tak tłok wysuwa się poza skalę nominalną. Strzykawki ze skalą rozszerzoną są bardziej praktyczne gdyż dodatkowe kreski na korpusie strzykawki pozwalają na zmierzenie zawartości nabranego płynu poza skalę nominalną.

Odpowiedź nr 10: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 11 - Pakiet 6 poz.2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w/w strzykawki z końcówką Luer lock.

Odpowiedź nr 11: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 12 - Pakiet 6 poz.3 - Czy Zamawiający wymaga aby końcówka w/w strzykawki była ścięta pod kątem 45 stopni?

Odpowiedź nr 12: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 13 - Pakiet 6 poz.5 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie oświadczenia wykonawcy, że zaoferowane strzykawki są kompatybilne z w/w pompami.

Odpowiedź nr 13: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 14 - Pakiet 6 poz.6 - Prosimy Zamawiającego o wydzielenie w/w pozycji do osobnego pakietu. Państwa zgoda pozwoli na pozyskanie konkurencyjnej ofert jakościowej i cenowej na pozostały asortyment w pakiecie.

Odpowiedź nr 14: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 15 - Pakiet 1 - Czy Zamawiający zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 1 pozycji nr 3 i stworzy z niej oddzielny pakiet, co pozwoli naszej firmie na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź nr 15: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 16 - Pakiet 1 - Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści: kaniule z portem bocznym, gdzie informacja o braku zawartości lateksu występuje na opakowaniu zbiorczym, w następujących rozmiarach:

• 24G (0,74) – dł. 19mm; przepływ   29ml/min

• 22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ     42 ml/min
• 20G (1,00)- dł. 32mm; przepływ     59 ml/min
• 18G (1,30) - dł. 32mm; przepływ     103 ml/min
• 18G(1,30)- dł. 45mm; przepływ     96 ml/min
• 17G (1,50)- dł. 45mm; przepływ     155 ml/min
• 16G (1,75)- dł. 45mm; przepływ     225 ml/min
Odpowiedź nr 16: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 17 - Pakiet 1 - Czy Zamawiający w poz. 3 dopuści kaniule wykonane z biokompatybilnego poliuretanu? 

Odpowiedź nr 17: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 18 - Pakiet 1 - Czy Zamawiający w poz. 3 wymaga, aby koreczek portu bocznego umieszczony był centralnie nad skrzydełkami mocującymi, zapewniając całkowitą stabilność podczas używania portu bocznego? 

Odpowiedź nr 18: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 19 - Pakiet 4 - Czy Zamawiający celem uzyskania konkurencyjnej oferty zgodzi się na wydzielenie z pakietu nr 4 poz. nr 1 i stworzy z niej oddzielny pakiet?

Odpowiedź nr 19: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 20 – Pakiet 4 – Czy Zamawiający w pozycji 1 dopuści: bezpieczną kaniule do wlewów dożylnych wykonaną z poliuretanu z automatycznie aktywującym się plastikowym zabezpieczeniem ostrza igły po wyjęciu z kaniuli w pełni zabezpieczającym operatora przed przypadkowym zakłuciem i nieprzewidzianą ekspozycją na krew po wycofaniu igły, z portem bocznym działającym w bezpiecznym systemie typu klik (domykanym standardowo) z 3 paskami dającymi bardzo dobry kontrast w promieniowaniu RTG i umożliwiającymi kontrolę lokalizacji kaniuli w żyle, dodatkowy port centralnie umiejscowiony wobec skrzydełek, kaniula wyposażona w filtr hydrofobowy zamiast zastawki antyzwrotnej, opakowanie jednostkowe folia plus papier klasy medycznej, w następujących rozmiarach:

• 24G (0,74) – dł. 19mm; przepływ  29ml/min

• 22G (0,90) - dł. 25mm; przepływ     42 ml/min
• 20G (1,00)- dł. 32mm; przepływ     59 ml/min
• 18G (1,30) - dł. 32mm; przepływ     103 ml/min
• 18G(1,30)- dł. 45mm; przepływ     96 ml/min
• 17G (1,50)- dł. 45mm; przepływ     155 ml/min
• 16G (1,75)- dł. 45mm; przepływ     225 ml/min
• 14G (2,00)- dł. 45mm; przepływ     290 ml/min?

Odpowiedź nr 20: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 21 – Pakiet 4, poz. 2 - Czy zamawiający wydzieli poz.2 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź nr 21: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 22 – Pakiet 4, poz. 2 - Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie wyceny za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości z zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań.

Odpowiedź nr 22: Zamawiający nie precyzuje wielkości opakowania handlowego, należy podać ilość w zaokrągleniu do pełnych opakowań w górę.
Pytanie nr 23 – Pakiet 5, poz. 1-2 - Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania płynów z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedź nr 23: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 24 – Pakiet 5, poz. 1-2 - Czy Zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania płynów infuzyjnych bez dodatkowego zaczepu na zacisku rolkowym i miejsca na umieszczenie igły biorczej, natomiast kolec igły biorczej posiada osłonę z tworzywa sztucznego?
Odpowiedź nr 24: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 25 – Pakiet 5, poz. 1-2 - Czy zamawiający wymaga zaoferowania przyrządu do przetaczania bez ftalanów z informacją na etykiecie w formie symbolu (normy zharmonizowanej) potwierdzającą brak zawartości ftalanów? 
Odpowiedź nr 25: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 26 – Pakiet 5, poz. 1-2 - Prosimy aby zamawiający dopuścił przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. Takie rozwiązanie nie ma wpływu na jakość produktu oraz jego cechy użytkowe. Natomiast pełną identyfikację zapewnia oznakowanie na opakowaniu indywidualnym, opakowanie posiada nazwę producenta, podstawowe dane techniczne przyrządu oraz poglądowa (obrazkowa) instrukcja użycia.

Odpowiedź nr 26: Zamawiający dopuszcza przyrządy bez nazwy występującej bezpośrednio na przyrządzie. 
Pytanie nr 27 – Pakiet 5, poz. 3 - Czy zamawiający wydzieli poz. 1-3 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty.
Odpowiedź nr 27: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 28 – Pakiet 5, poz. 3 - Czy zamawiający dopuści dł. komory kroplowej 7,5cm, a w części przeźroczystej, całkowita długość komory ok. 10 cm?

Odpowiedź nr 28: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 29 – Pakiet 5, poz. 3 - Czy zamawiający wymaga opakowanie papier-folia?

Odpowiedź nr 29: Zamawiający dopuszcza. 

Pytanie nr 30 – Pakiet 5, poz. 3 - Proszę o dopuszczenie przyrządów do przetaczania TS z komorą kroplową wykonaną z medycznego PVC. Zamawiający w SIWZ nie stawia wymogu aby przyrządy były w całości wolne od PCV, dopuszcza przyrządy w których dren wykonany jest z PVC, co stanowi zaprzeczenie logicznym przesłankom zastosowania wymogu tylko komory bez PVC.
Odpowiedź nr 30: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 31 – Pakiet 6, poz. 2-3,5 - Czy zamawiający wydzieli poz. 2,3,5 do osobnego pakietu, takie rozwiązanie pozwoli na złożenie konkurencyjnej oferty?

Odpowiedź nr 31: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 32 – Pakiet 6, poz. 2-3 - Czy należy rozumieć, że zamawiający oczekuje strzykawek trzyczęściowych luer lock jednorazowego użytku, do pomp infuzyjnych?
Odpowiedź nr 32: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 33 – dotyczy SIWZ Czy Zamawiający wymaga aby na fakturze, dostarczanej wraz z zamówionym towarem, znajdowały się takie informacje jak nr serii i data ważności? 

Odpowiedź nr 33: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 34 – dotyczy SIWZ- Czy Zamawiający wymaga dołączenia do oferty zezwolenia na prowadzenie hurtowni farmaceutycznej, które nakłada obowiązek na wykonawcę powiadamiania zamawiającego o wszelkich wycofanych, wstrzymanych w obrocie produktach? 

Odpowiedź nr 34: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 35 – dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę cen jednostkowych podczas trwania umowy ze względu na udokumentowaną zmianę cen u producenta? Wprowadzenie takiej zmiany będzie możliwe wyłącznie po wyrażeniu pisemnej zgodny przez Zamawiającego.  

Odpowiedź nr 35: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 36 – dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się odpowiednimi środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma” posiadającymi możliwość ogrzewania lub chłodzenia przewożonego asortymentu, zgodnie z Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z dnia 10 grudnia 2014r. w sprawie wymagań Dobrej Praktyki Dystrybucyjnej?  

Odpowiedź nr 36: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 37 – dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru do siedziby Zamawiającego odbywały się środkami transportu, czyli autami wyposażonymi w zabudowy typu „izoterma”, które umożliwiają dopasowanie temperatury i wilgotności do wymogów przewożonego asortymentu, które ustala producent i umieszcza je na opakowaniach lub w kartach produktowych? 
Odpowiedź nr 37: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 38 – dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawca zamówionego towaru pomagał przy jego rozładunku w miejscu wskazanym przez Zamawiającego oraz był obecny podczas sprawdzenia zgodności towaru z zamówieniem? 
Odpowiedź nr 38: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 39 – dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostawy towaru były wykonywane środkami transportu Wykonawców beż udziału pośredników? Takie rozwiązanie daje Zamawiającemu pewność należycie wykonanej dostawy oraz że dostarczony towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi 
Odpowiedź nr 39: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
Pytanie nr 40 – dotyczy SIWZ - Czy Zamawiający wymaga aby dostarczany towar był przewożony wyłącznie z wyrobami medycznymi? Takie rozwiązanie da Zamawiającemu pewność, iż dostarczone wyroby, które będą służyć przy leczeniu ludzi nie były przewożone np. z oponami lub innymi produktami niemedycznymi.
Odpowiedź nr 40: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie nr 41 – Pakiet nr 1, pozycja nr 3 - Czy Zamawiający dopuści do zaoferowania kaniule posiadające minimum 2 paski kontrastujące w RTG, w rozmiarach odpowiednio: 

16G 1,8x45mm, przepływ 200ml/min;

17G 1,5x45mm, przepływ 140ml/min; 

18G 1,3x45mm, przepływ 90ml/min; 

20G 1,1x33mm, przepływ 61ml/min; 

22G 0,9x25mm, przepływ 36ml/min; 

24G 0,7x19, przepływ 15ml/min, 

przy pozostałych wymaganiach bez zmian?
Odpowiedź nr 41: Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.
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